

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!!!

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!!!

Objednávka

Odběratel IČO 00248266 DIČ CZ00248266 Město Humpolec Horní náměstí 300 396.22 Humpolec Tel.: +420 565 518 111 Fax: +420 565 518 199 E-mail: urad@mesto-humpolec.cz Web: www.mesto-humpolec.cz	Objednávka č. ŽP/28/2022/Kc Vyřizuje: Ing. František Kocman Odbor: Odbor život.prostředí a památkové péče Tel.: 565518180 E-mail: frantisek.kocman@mesto- humpolec.cz Datum: 21.11.2022 Č.j.:  Sp.zn.: 
	Adresát IČO 46679120 DIČ CZ46679120 STATUS stavební a.s. Nádražní 998 39624 Humpolec

Objednáváme u vás osazení dlažeb a kamenných obrub na hradě Orlik v rozsahu nabídky ze dne 16.11.2022, za cenu nejvýše přípustnou do 40779,-Kč bez DPH, s termínem realizace do 9.12.2022.

Cena celkem s DPH: 49 343,00 Kč

Místo dodání: Orlik zastropení sklepení

Dne: 21.11.2022

Ing. František Kocman
VEDOUcí ODBORU



Kód CZ-CPA 41 – 43: ANO

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

Kap/Pol	KodKap	Typ/Prizn	Kod	Text	MJ	Vymera	JNabCena	NabCena	Hmotnost[t]	DPH
K		7 H		Podlahy a podlahové konstrukce					15,62	
P		7 C	597 19-1121/00	MTZ dlažba z lom kamene do kameniva	m	13,9	881	12246	8,56	21
P		7 C	917 16-1111/00	Osaz obrub kamen ležaté s opěrou hliněnou	m	8,5	356	3026	1,5	21
P		7 C	13971-1101/00	Vykopávky v terénu horn 4 do tl 20cm	m2	13,9	620	8618	5,56	21
P		7 P	998 22-3011/00	Plochy kryt dlážd přesun hmot	t	15,62	380	5936	0	21
K		766 P		Konstrukce truhlářské					0,01	
P		766 C	766 41-4143/00	Oblož stěn -5m2 cetrís desky >1,5m2	m2	3,5	510	1785	0	21
P		766 X	766 02-1111	CETRIS DESKY tl. 12mm	m2	3,5	694	2429	0	21
K	VRN	V		Vedlejší rozpočtové náklady					0	
P	VRN	V		4 Mimostaveništní doprava	%	3,5	340	1191	0	21
P	VRN	V		7 Zařízení staveniště	%	3	340	1021	0	21
P	VRN	V		9 Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	3,3	340	1123	0	21
P	VRN	V		16 Rezerva	%	10	340	3404	0	21
								Cena bez DPH	40779	
								DPH 21%	8564	
								Cena celkem:	49343	